
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2021 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[11.10.2021] 

 

Drejtuar: K.M Konstruksion”sh.p.k, NUIS K 66725002 G.Adresa: Rruga Kolë 

Idromeno, nr.pasurie 4/509-N16, zona kadastrale 8593-Shkoder. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06492-09-27-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e qendrave shëndetësore 

parësore”  

Fondi limit 2,499,900 (Dymilion e katerqind e nentedhjete e nentemije e nenteqind) lekë 

pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 21(Njezet e nje) 

dite 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [04.10.2021] 

[146]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1-Operatori ekonomik “VALONA KONSTRUKSION”sh.p.k, NUIS K26330202E me 

administrator z. Bujar Lulaj. 

Vlera 2,169,300 lekë pa tvsh (Dymilion e njeqind e gjashtedhjete e nentemije e treqind) 

2-Operatori ekonomik “K.M Konstruksion”sh.p.k, NUIS K 66725002 G  me 

administrator z.Mark Kushi. 

Vlera 2,374,910 lekë pa tvsh (Dymilion e treqind e shtatedhjete e katermije e nenteqind 

e dhjete) 



3.Operatori ekonomik“Karl Gega Konstruksion“ sh.p.k. NUIS J 66703076 W  me  

administrator z.Hartjan Sallaku. 

Vlera 2,490,120 leke pa tvsh (Dy milione e katerqind e nentedhjete mije e njeqind e 

njezet) 

 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar.  

U skualifikua Operatori ekonomik “VALONA KONSTRUKSION”sh.p.k, NUIS 

K26330202E me administrator z. Bujar Lulaj per keto arsye: 

-Nuk plotesoni piken 2.3.4 dhe 5 te kapacitetit teknik pasi ne DST eshte kerkuar qe 

ofertuesi te kete te punesuar nje inxhinier ndertimi dhe ofertuesi duhet te deklaroje 

drejtuesiin teknik te punimeve. 

Drejtues teknik te punimeve sipas deklarates  keni caktuar z. Besnik Zeraj qe nga 

profesioni eshte inxhinier markshajder ne nje kohe qe ne objekt nuk ka punime 

topografike dhe qe kerkojne drejtues teknik inxhinier ndertimi. 

-Vlefshmeria e certifikates se transportit per mjetin me targa AA711UR  ka mbaruar me 

date 28.09.2021 nderkohe qe procedura e prokurimit eshte hapur me date 08.10.2021. 

-Gjithashtu kjo certificate eshte per transport mallrash per llogari te vet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “K.M Konstruksion”sh.p.k, 

NUIS K66725002G me administrator z.Mark Kushi.Adresa: Rruga Kolë Idromeno, 

nr.pasurie 4/509-N16, zona kadastrale 8593-Shkodër se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 2,374,910 lekë pa tvsh (Dymilion e treqind e shtatedhjete e katermije e nenteqind e 

dhjete)është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 

 


